
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2025 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 roku poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 roku poz. 39), § 11 uchwały nr IX/101/2024 Rady 
Miasta Marki z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2025 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
z up. Burmistrza Miasta Marki 

Zastępca Burmistrza Miasta Marki 
 
 

Dariusz Pietrucha 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 5531



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.51.2025 
                     z dnia 18 marca 2025 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 13 304 008,80 55 862,00 13 359 870,80 

  85595   Pozostała działalność 131 530,00 55 862,00 187 392,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

131 000,00 55 862,00 186 862,00 

Razem: 360 890 272,16 55 862,00 360 946 134,16 

  
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5531



 
 

   
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.51.2025 

                     z dnia 18 marca 2025 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

855     Rodzina 

przed zmianą 21 359 739,04 14 474 582,80 3 294 220,80 1 995 201,80 1 299 019,00 0,00 11 176 672,00 3 690,00 0,00 0,00 6 885 156,24 6 885 156,24 6 789 216,24 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 862,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 415 601,04 14 530 444,80 3 294 220,80 1 995 201,80 1 299 019,00 0,00 11 232 534,00 3 690,00 0,00 0,00 6 885 156,24 6 885 156,24 6 789 216,24 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 567 317,00 567 317,00 389 632,00 105 049,00 284 583,00 0,00 177 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 862,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 623 179,00 623 179,00 389 632,00 105 049,00 284 583,00 0,00 233 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 127 185,00 127 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 862,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 047,00 183 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 394 003 028,53 302 445 547,29 223 106 196,51 129 500 069,61 93 606 126,90 55 080 813,00 14 567 647,78 3 690,00 0,00 9 687 200,00 91 557 481,24 81 517 481,24 7 817 595,24 0,00 10 040 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 862,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 394 058 890,53 302 501 409,29 223 106 196,51 129 500 069,61 93 606 126,90 55 080 813,00 14 623 509,78 3 690,00 0,00 9 687 200,00 91 557 481,24 81 517 481,24 7 817 595,24 0,00 10 040 000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5531


	ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2025 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-06T10:51:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




